РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ   МЦЕНСКИЙ  РАЙОН

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ ПРОТАСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 февраля 2012 года.

 д. Протасово

	№ 7

«Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения»

              В целях исполнения ч. 10 ст. 5, ст. 8 и ст. 13 Федерального закона «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 08.11.2007 № 257-ФЗ, в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02. 2007 года № 16
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Протасовского сельского поселения с присвоением им идентификационных номеров согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Изотову Т.П.
Глава администрации сельского поселения                                                       В.А. Перловский
Приложение

к Постановлению главы администрации

Протасовского сельского поселения

№ 7 от 20.02.2012 года.

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

в границах Протасовского сельского поселения

	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	протяженность
	Тип покрытия

	54 236 822 ОП МП 001
	ул. Центральная д. Протасово
	500
	щебень

	54 236 822 ОП МП 002
	ул. Полянская д. Протасово
	1000
	асфальт, бетон

	54 236 822 ОП МП 003
	ул. Цветочная д. Протасово
	470
	асфальт

	54 236 822 ОП МП 004
	ул. Колхозная д. Протасово
	300
	асфальт

	54 236 822 ОП МП 005
	ул. Советская д. Протасово
	500
	асфальт

	54 236 822 ОП МП 006
	ул. Молодежная д. Протасово
	300
	щебень

	54 236 822 ОП МП 007
	ул. Каштановая д. Добрая Вода
	200
	асфальт

	54 236 822 ОП МП 008
	ул. Молодежная д. Добрая Вода
	700
	асфальт

	54 236 822 ОП МП 009
	ул. Садовая д. Добрая Вода
	500
	асфальт

	54 236 822 ОП МП 010
	ул. Левобережная д. Добрая Вода
	1500
	грунт

	54 236 822 ОП МП 011
	ул. Правобережная д. Добрая Вода
	1500
	грунт

	54 236 822 ОП МП 012
	ул. Озерная  д. Добрая Вода
	1000
	грунт

	54 236 822 ОП МП 013
	пер. Школьный д.  Добрая Вода
	200
	бетон, грунт

	54 236 822 ОП МП 014
	ул. Центральная д. Сычи
	900
	щебень

	54 236 822 ОП МП 015
	ул. Поселковая д. Сычи
	1000
	асфальт, грунт

	54 236 822 ОП МП 016
	ул. Овражная д. Сычи
	500
	грунт

	54 236 822 ОП МП 017
	ул. Школьная д. Сычи
	500
	грунт

	54 236 822 ОП МП 018
	ул. Веселая  д. Сычи
	1300
	грунт

	54 236 822 ОП МП 019
	от остановки до кладбища д.Сычи
	1000
	асфальт

	54 236 822 ОП МП 020
	д. Грачики
	1000
	грунт

	54 236 822 ОП МП 021
	п. Доброводский Второй
	600
	грунт

	54 236 822 ОП МП 022
	с. Спасское
	3000
	грунт

	54 236 822 ОП МП 023
	д. Большая Круглица
	500
	грунт

	54 236 822 ОП МП 024
	д. Большой Одинок
	1000
	грунт

	54 236 822 ОП МП 025
	д. Кобяково
	2000
	грунт